

## ORÇAMENTO

SIAI

Página:

Vendedor-----: BETO  
 Cond. Pagamento: A VISTA  
 Data de Emissão--: 03/09/2019

Valido até 10/09/2019

Cliente-----: CAMARA MUNICIPAL DE CLAUDIO  
 Endereço----: RUA DAS CRINCAS  
 Bairro-----: CENTRO  
 C.N.P.J.-----: 20913950000114  
 Telefone----: 3700000000

CEP-----: 35530000  
 Cidade-----: CLAUDIO  
 Inscrição-----:  
 FAX-----:

Produto	Código EAN	Descrição	Unidade	Quantidade	Preço	Valor Total
34197	7898939399028	AGUA SANITARIA CLASSIC 2L	UN	5	3,25	16,25
34348	7898396960663	ALCOOL EVEREST 92 8 1L	UN	5	5,15	25,75
12491	7898288820143	ALCOOL GEL FLOPS 500ML	UN	4	4,35	17,40
34201	7898939399066	AMACIANTE CLASSIC FLORAL AZ 2L	UN	2	4,25	8,50
13614	7896602900274	BICARBONATO SODIO PACHA 500G	UN	5	3,25	16,25
15361	7896030892530	COPO DESC COPOBRAS PS 200ML 100UN	UN	9	3,45	31,05
34194	7898939399097	DESINF CLASSIC LAVANDA 2L	UN	5	3,55	17,75
1801	7896098900208	DETERGENTE YPE NEUTRO 500 ML	UN	15	1,60	24,00
25197	7891055610404	ESCOVA SANITARIA CONDOR	UN	3	6,25	18,75
9708	7896771000027	ESPANADOR NYLON SHANGRILA 02	UN	2	7,50	15,00
850	7891022101003	ESPONJA ACO BOM BRIL 8 UN	UN	5	1,35	6,75
26887	7891055605806	ESPONJA CONDOR MULTIUSO LV4PG3	UN	5	3,40	17,00
33199	7891021002127	FILTRO PAPEL BRIGITTA 103	UN	10	1,89	18,90
32016	7898901986133	FLANELA SACARIA AGRICULTOR BRANCA 28 X 48CM	UN	5	1,65	8,25
115	7896126300130	GUARDANAPO FACE A FACE 20CM 50UND	UN	10	0,95	9,50
9094	7896098825013	LUVA MUCAMBO LATEX VERDE P	UN	5	3,75	18,75
16238	7897534800212	MULTI USO AZULIM CAMPESTRE 550ML	UN	2	2,55	5,10
4316	7896089404401	PAPEL HIG BOB 60M 4 UN	UN	10	4,75	47,50
16699	7896203101438	SAB LIQ CHEUVEX ERVA DOCE 2L	UN	2	16,55	33,10
8244	7896241900017	SABAO PO KLIP 1KG	UN	2	4,25	8,50
28187	7898620900069	SACO ALVEJADO SL TECEFIO 40 X 67CM	UN	5	3,55	17,75
2291	7896035822266	SACO LIXO POK LIXO 30L 10UND	UN	15	1,40	21,00
30980	7898616520011	TOALHA PAPEL NEWSPAPER CREME 1000UN	UN	10	7,15	71,50
25067	7896061926006	TOALHA PAPEL SNACK 2UN	UN	10	3,19	31,90
31576	7897192310030	VASSOURA SUL MINEIRA N5	UN	2	16,65	33,30
21302	7897791900236	VINAGRE DICASA ALCOOL 750ML	UN	5	1,70	8,50

Valor da Mercadoria .....: 548 (+) Valor Frete ....: 0 (-) Desconto .....: 0

TOTAL ORÇAMENTO : 548

Estabelecimento: SUPERMERCADO DI-CLAUDIO LTDA CNPJ: 66306481000176  
 AV. ARAGUAIA I.E. : 1667679460074  
 CLAUDIO MG CEP: 35530000  
 Telefone: 3733812129 Fax: 3733813724

Observações: